
Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona 2 150 000 €
Reference: R5023975  Bedrooms: 6  Bathrooms: 6  Plot Size: 1 171m  Build Size: 483m  Terrace: 120m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Objevte svou vysněnou vilu v nádherné lokalitě Costa Del Sol, Estepona, která se nachází v blízkos6 přístavu a místních
obchodů v žádané urbanizaci. Tato jižně orientovaná nemovitost se může pochlubit vynikajícím stavem, soukromým
bazénem a úchvatným výhledem na moře a hory. Užijte si luxusní vybavení včetně kryté terasy, vestavěných skříní,
soukromé terasy, posilovny a herny. Součás@ vily je také technická místnost, vlastní koupelny, dvojitá okna a prostorný
suterén. Díky volitelnému nábytku, plně vybavené kuchyni a soukromé zahradě je tato inves6ční příležitost ideální pro
ty, kteří hledají luxusní bydlení. Mezi další vymoženos6 patří podzemní parkoviště a volné prostranství, což z této vily
činí ideální volbu pro rodiny nebo investory.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Herní místnost 
Pokoj 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Bazén 
Přístav 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko obchodů 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
OTEVŘENO 
Více než jeden 

Kategorie 
Investice 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona
	2 150 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


